
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 11 DEL 13/02/2017 

OGGETTO: RIMBORSO SPESE POSTALI SOSTENUTE DAL 
DIPENDENTE TAPELLA DIEGO PER SPEDIZIONI 
RACCOMANDATE RAR E RACCOMANDATE 
INTERNAZIONALI.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che nel corso del 2016 non è stato nominato l’economo comunale né istituito il fondo 

economale per la gestione delle anticipazioni di piccole spese; 

 

Considerato che si è reso necessario sostenere spese postali per complessive € 496,45, per la 

spedizione di avvisi di accertamento ICI 2011, nonché una notifica a mezzo RAR postale di 

ordinanza per edificio pericolante, come di seguito riportato: 

 

DATA 

N. RACCOMANDATA 

POSTALE POSTE 

ITALIANE S.P.A. IMPORTI 

31/05/2016 RAR 15022640837-8 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14962854436-5 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14962854803-9 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14962854444-5 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14962854442-2 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14543179909-7 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14962854440-0 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14962854439-8 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14962854437-6 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14548611902-1 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14962854438-7 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14962854449-0 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14962854446-7 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14962854445-6 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14962854804-0 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14962854806-2 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14962854807-3 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14543179902-9 € 6,75 

03/11/2016 RAR 15022640839-2 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14983102750-6 € 5,45 

03/11/2016 RAR 14983102752-8 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14983102751-7 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14983102753-9 € 5,45 



03/11/2016 RAR 14543179910-9 € 6,75 

03/11/2016 RAR 14548611901-0 € 5,45 

08/11/2016 RAR 14962854448-9 € 10,15 

17/11/2016 RAR 15046183031-2 € 6,75 

17/11/2016 RAR 15046183037-8 € 5,45 

17/11/2016 RAR 149831101005-0 € 5,45 

17/11/2016 RAR 14962854447-8 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15046183036-7 € 6,75 

17/11/2016 RAR 15022640840-4 € 6,75 

17/11/2016 RAR 15022640832-3 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022640830-1 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022640829-8 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022640831-2 € 7,15 

17/11/2016 RAR 15046183032-3 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15046183033-4 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15046183746-8 € 5,45 

17/11/2016 RAR 14616591708-4 € 5,45 

17/11/2016 RAR 14616591709-5 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022641813-2 € 5,45 

17/11/2016 RAR 14616591710-8 € 5,45 

17/11/2016 RAR 14616591713-1 € 5,45 

17/11/2016 RAR 1461659174-2 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022641802-9 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022641804-1 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022641807-4 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022641808-5 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022641811-0 € 5,45 

17/11/2016 RAR 15022641812-1 € 5,45 

17/11/2016 RAR 14548611851-0 € 5,45 

17/11/2016 RA 88011542 6 IT € 6,95 

30/11/2016 RAR 14983102763-1 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14983102762-0 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14983102761-9 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14983102760-8 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14983102759-5 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14983102758-4 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14983102757-3 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15079468724-7 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15046184620-7 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15046184621-8 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14616590136-0 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15046184619-5 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14616590137-1 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15046183744-6 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15079468729-2 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15079468728-1 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15079468727-0 € 5,45 



30/11/2016 RAR 15079468725-8 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15079468726-9 € 5,45 

30/11/2016 RAR 15022640086-0 € 5,45 

30/11/2016 RAR 14548611852-1 € 5,45 

01/12/2016 RAR 15046184625-4 € 5,45 

01/12/2016 RAR 15046184624-3 € 5,45 

01/12/2016 RAR 15046184623-2 € 5,45 

01/12/2016 RAR 15046184622-9 € 5,45 

01/12/2016 RAR 15079468718-9 € 0,95 

01/12/2016 RA 88011543 0 IT € 8,90 

29/12/2016 RAR 15079468721-4 € 5,80 

29/12/2016 RAR 15079468703-1 € 4,50 

29/12/2016 RAR 15079468722-5 € 4,50 

29/12/2016 RAR 15079468732-7 € 4,50 

29/12/2016 RAR 15079468714-5 € 4,50 

29/12/2016 RAR 15079468713-3 € 5,80 

29/12/2016 RAR 15079468715-6 € 4,50 

   

 

TOT. € 496,45 

 

Considerato che le spese sono state anticipate dal messo comunale, a cui deve riconoscersi il 

relativo rimborso; 

 

Visto il redigendo Bilancio di Previsione 2017/2019; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di  rimborsare al messo comunale, signor Diego Tapella, la somma di € 496,45 a titolo di 

rimborso delle spese sostenute per la spedizione di raccomantate postali di Poste Italiane 

s.p.a., così come analiticamente riportate nella tabella di dettaglio inserita in preambolo;  

 

2. Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012, la 

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to MOLLIA DOTT.SSA ANTONELLA 

 
 

Servizi finanziari e contabili 

 
Visto di regolarità contabile 

attestante la sussistenza della  copertura  finanziaria  della  spesa: 
(art. 147-bis  comma 1  e art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e smei  -  TUEL) 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla determinazione 
oggettivata, appone il visto di regolarità contabile  attestante la sussistenza della 
copertura finanziaria della spesa, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147-bis, comma 1 e 
art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000.  
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                      F.to F.to Dott. Michele OrsoDott. Michele 
Orso 



 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 03/03/2017 al 

18/03/2017 al N°. 32 . 

Boccioleto, lì 03/03/2017  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
   F.to  

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,13/02/2017  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 TAPELLA DIEGO 


